



Toszek, dnia 17.07.2020 r.

Dotyczy: Dostawa przenośnego urządzenia do dezynfekcji drogą powietrzną wraz z preparatami do dezynfekcji oraz szkoleniem dla pracowników SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku.

Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytania z dnia 16.07.2020 r.:

1. Czy Zamawiający wymaga aby system do dezynfekcji pomieszczeń (urządzenie + środek) posiadał potwierdzoną badaniami skuteczność zgodnie z normą NFT 72-281 (2014) – jedyną normą na świecie dotyczącą skuteczności dezynfekcji przez zamglawianie (fumigację)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby system posiadał potwierdzoną skuteczność zgodnie z normą NFT 72-281.

2. Czy Zamawiający wymaga zgodnie z polskim prawem aby środki dezynfekcyjne przeznaczone do urządzenia posiadały pozwolenie na obrót jako produkt biobójczy wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby produkty posiadały pozwolenie na obrót jako produkt biobójczy.

3. Czy zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w dotykowy panel z diodami LED umożliwiający wygodny wybór kubatury dezynfekowanego pomieszczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia posiadające proponowane parametry.



4. Czy zamawiający wymaga, aby urządzenie miało możliwość kontroli penetracji preparatu za pomocą wskaźników chemicznych, rozmieszczonych w trudno dostępnych miejscach? Takie rozwiązanie daje informację bezpośrednio po zakończonym procesie, czy dezynfekcja została przeprowadzona w sposób właściwy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia spełniające powyższe parametry.

5. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia do dezynfekcji pomieszczeń metodą suchej mgły o wielkości kropli 5 mikrometrów? Taka wielkość kropli zapewnia optymalną zdolność penetracji środka, przy jednoczesnym zachowaniu właściwości mgły suchej, tzn. nie pozostawia osadu ani wilgoci na powierzchniach dezynfekowanych i nie wpływającej szkodliwie na urządzenia medyczne oraz elektroniczne powierzchnie pozostawione w pomieszczeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia spełniające powyższe parametry.

6. Czy Zamawiający wymaga, aby system do dezynfekcji oparty był na środkach o stężeniu min. 6% nadtlenu wodoru? Takie stężenie gwarantuje skuteczną dezynfekcję, przy zachowaniu ekonomicznego zużycia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga spełnienia powyższych właściwości.

7. Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta, że sprzęt medyczny znajdujący się w dezynfekowanym pomieszczeniu/ ambulansach jest bezpieczny i nie należy go zakrywać w trakcie dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta.

8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 4 miesięcy, ze względu na obecną sytuację epidemiczną jest to czas niezbędny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 4 miesięcy. Termin realizacji zamówienia wydłużony zostaje do 2,5 miesiąca od daty podpisania umowy.